ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок
на участие в открытом аукционе по продаже земельного участка
26.08.2016г.                                                                                                          № 21
Организатор аукциона – администрация МО «Город Кизилюрт».

Продавец - администрация МО «Город Кизилюрт».
Комиссия по проведению аукциона в составе: председателя комиссии Бекова А.А., зам. председателя комиссии Магомедова С.О., секретаря комиссии Умагалова Ш.М., членов комиссии: Патахова М.А., Хамидова Ю.А., Вагабовой П.М. утвердила повестку дня:

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие  в открытом аукционе по продаже земельного участка с кадастровым номером: 05:45:000053:800, площадью 400 кв.м., расположенного по адресу: Республика Дагестан, г.Кизилюрт, МКР «Новый», ул. Р.Гамзатова, проезд Комсомольский, участок 23, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - для индивидуального жилищного строительства.

Извещение №270716/11402519/20 о проведении настоящего аукциона размещено на официальном сайте torgi.gov.ru,  в газете «Кизилюртовские вести» №29 от 28.07.2016г. и на официальном сайте администрации МО «Город Кизилюрт».

Начальная (рыночная) стоимость земельного участка – 385260 (триста восемьдесят пять тысяч двести шестьдесят) рублей.
Комиссия установила:

1. По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе по продаже земельного участка не поступила ни одна заявка.

Решение аукционной комиссии:

Признать аукцион не состоявшимся по причине отсутствия заявок.

Настоящий протокол разместить на официальном правительственном сайте torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации МО «Город Кизилюрт».